41111712 Microscopios invertidos 201,603.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,260,653.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,260,653.00

Total 1,260,653.00

El monto de : **Un  millon doscientos sesenta  mil seiscientos cincuenta y tres con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1717007112204kI5Co